
※この一覧表は９月まで使用しますので、ご家庭で大切に保管してください。
該当するブロックの献立には使用していない物資も掲載されています。詳しくはお問い合わせください。

令和8年度　７～９月分　加工食品等アレルゲン一覧表

卵 乳 小麦 えび かに そば

落花生
（ピー
ナッツ・
南京豆）

あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン ごま
カ

シュー
ナッツ

アーモ
ンド

マカダ
ミア
ナッツ

穀類 冷）うどん　 200g×5食入り 袋 〇 【小麦】小麦粉

穀類 マカロニ
デュラムセモリナ
粉100％

kg 〇
【小麦】デュラム小麦のセ
モリナ

穀類 マカロニ（ツイスト）
デュラムセモリナ
粉100％

kg 〇
【小麦デュラム小麦のセ
モリナ

穀類 もち麦　香川県産 kg

穀類 パン粉（米粉使用） kg

穀類 冷）カラフルボール　 kg

いも類 冷）ダイスポテト 1㎏袋 kg

その他の野菜 冷）枝豆　さやつき 500g袋 kg 〇 【大豆】枝豆

その他の野菜 冷)オニオンソテー　ダイス70　 1kg袋 kg 〇 【大豆】大豆油

果実類 みかん　レトルト　国産 固形量1kg 袋

豆類 ミックスビーンズ　レトルト kg

魚介類 冷）鮭　3㎝角切・皮付き骨なし kg 〇 【さけ】サケ

分類 物資名 規格 単位

特定原材料等28品目（○・・・アレルゲン有り）

アレルゲン由来原材料

※コンタミネーション等注意を要する場合はお問い合わせください。
※海産物（魚・貝・海藻）については、えび、かにを食べている場合や、採取時にえび、かにが混ざる恐れがあります。
※ししゃも、わかさぎ、きびなご、かたくちいわし、にぼし、かえり、いりこ、しらすぼし、このしろ、あじ等は、魚卵が含まれる可能性があります。
※この表は、物資取り扱い業者から提示のあった資料に基づき作成しています。
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特定原材料等28品目（○・・・アレルゲン有り）

アレルゲン由来原材料

魚介類 冷）あじ開きフライ　 40g・50g 枚 〇 【小麦】小麦粉、パン粉

魚介類 冷）きびなごカリカリフライ 1kg kg

魚介類
冷）釜揚げいりこフライ
香川県産

kg 〇 【小麦】生パン粉、小麦粉

魚介類 小煮干し 1kg袋 kg

魚介類 冷）むきえび　60－80　 固形量1kg kg 〇 【えび】えび（バナメイ）

魚介類 型抜きかまぼこ（星） 1kg袋 袋

肉類 ベーコン　6㎜角　冷蔵 kg 〇 【豚肉】豚かた肉

肉類
粗挽きウインナー
2㎝カット輪切り

kg 〇 【豚肉】豚肉

肉類 冷）水餃子（Ｆｅ・Ｃａ強化）
600g袋
約10g/個

袋 〇 〇 〇 〇 〇

【小麦】小麦粉、粉末状
植物性たん白、しょうゆ
【大豆】大豆粉、しょうゆ
【鶏肉】鶏肉
【豚肉】豚肉、豚脂、ポー
クエキス
【ごま】植物油脂

※コンタミネーション等注意を要する場合はお問い合わせください。
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特定原材料等28品目（○・・・アレルゲン有り）

アレルゲン由来原材料

砂糖・菓子類 冷）レモンのムース　国産　 30g 個 〇 〇
【大豆】豆乳加工食品、
乳化剤
【ゼラチン】豚ゼラチン

砂糖・菓子類 冷）桃のタルト 25g 個 〇 〇
【大豆】豆乳、大豆粉
【もも】ももピューレー

砂糖・菓子類 冷）チョコタルト　 30g 個 〇 〇 〇 〇 〇

【卵】液全卵
【乳】チョコレート、マーガ
リン、乳又は乳製品を主
要原料とする食品、香料
【小麦】小麦粉
【大豆】チョコレート、植物
油、乳化剤
【アーモンド】アーモンド

砂糖・菓子類 冷）七夕ゼリー 31g 個

砂糖・菓子類 冷）大福アイス　 30g 個 〇
【大豆】豆乳クリーム、乳
化剤

砂糖・菓子類 メープルシロップ 1.32kg 本

調味料 粒入りマスタード 1kg kg 〇 〇 〇 〇

【小麦】ポークエキスパウ
ダー
【大豆】ソテーオニオン、
ポークエキスパウダー
【豚肉】ポークエキスパウ
ダー
【りんご】醸造酢

※コンタミネーション等注意を要する場合はお問い合わせください。
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アレルゲン由来原材料

調味料 パプリカ（パウダー） 100g袋 袋

調味料 菜めしの素　ジッパー付き 250g袋 袋

調味料 マヨネーズ 1kg 本 〇 〇
【卵】卵
【大豆】食用植物油脂

※コンタミネーション等注意を要する場合はお問い合わせください。
※海産物（魚・貝・海藻）については、えび、かにを食べている場合や、採取時にえび、かにが混ざる恐れがあります。
※ししゃも、わかさぎ、きびなご、かたくちいわし、にぼし、かえり、いりこ、しらすぼし、このしろ、あじ等は、魚卵が含まれる可能性があります。
※この表は、物資取り扱い業者から提示のあった資料に基づき作成しています。


